[image: image1.emf] 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200
Fax.: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73
     REGON: 270235840       KRS 0000079907

Konto: ING Bank Śląski S.A.   58 1050 1230 1000 0023 5039 0619

e-mail: info@szpital1.bytom.pl

    www.szpital1.bytom.pl

Bytom 12.11. 2010r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/25/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/25/2010 na „DOSTAWĘ   I MONTAŻ STANOWISKA DO ZNIECZULENIA OGÓLNEGO/APARAT Z MONITOREM FUNKCJI ŻYCIOWYCH/, RESPIRATORA  DO WENTYLACJI PACJENTÓW TRANSPORTOWO-STACJONARNY, KARDIOMONITORÓW  Z POMAREM (SPO2,EKG,NIBP,CO2 ANALIZA GAZÓW ANESTETYCZNYCH I TLENU), DEFIBRYLATORA  Z MOŻLIWOŚCIĄ WYKONYWANIA KARDIOWERSJI I STYMULACJI ORAZ POMIARU SPO2, SYSTEMU PODGRZEWANIA PŁYNÓW INFUZYJNYCH, POMP INFUZYJNYCH DWUSTRZYKAWKOWYCH", poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pakiet nr 1 Parametry ogólne

pkt. 2 Czy Zamawiający wymaga aby aparat był przystosowany do podwieszenia na kolumnie                           w momencie dostawy czy wystarczające jest aby była taka możliwość rozbudowy w przyszłości?                    W przypadku gdy aparat ma być dostosowany do podwieszania w momencie dostawy prosimy                            o podanie producenta kolumny gdyż jest to niezbędne do określenia parametrów uchwytu                                w aparacie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga możliwości powieszenia aparatu na kolumnie w przyszłości.

Pytanie 2:

Pakiet nr 1 Parametry ogólne

pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści aparat z 3 dodatkowymi gniazdami 230V? Taka ilość gniazd jest wystarczająca przy stanowisku do znieczulania gdyż zazwyczaj wykorzystuje się dwa gniazda do podłączenia monitora i ewentualnie parownika Desfluranu (zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga jedynie parownika Sevofluranu, który nie posiada zasilania elektrycznego).

Odpowiedź 2:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Pakiet nr 1 Parametry ogólne

pkt. 12 Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej i podanieprawidłowej wartości regulacji ciśnienia wdechowego. Zakres 50-1400ml odnosi się do objętości a nie do ciśnienia.

Odpowiedź 3:

 Regulacja ciśnienia wdechowego wynosi 5 - 60 cm H2O.

Pytanie 4:

Pakiet nr 1 Respirator anestetyczny 

pkt.13 Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją PEEP w zakresie WYŁ, 4-30 cm H2O?

Odpowiedź 4:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Pakiet nr 1 Respirator anestetyczny 

pkt. 29 Prosimy o doprecyzowanie w jakim systemie ma być uchwyt parownika (Drager czy Selectatec). Zgodnie z pkt. 32 Zamawiający wymaga dostarczenia parownika w systemie Selectatec a w pkt. 29 wymaga uchwytu w systemie  Drager.

Odpowiedź 5:

Mocowanie aparatu w systemie Drager i parownika w systemie Drager.

Pytanie 6:

Pakiet nr 1 Monitor anestezjologiczny

pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści aparat bez stacji dokującej na monitor? Pkt. 10 pozostaje w sprzeczności z pkt. 8, gdzie zamawiający dopuszcza aby monitor był mocowany na ramieniu, wysięgniku lub na aparacie do znieczulenia.

Odpowiedź 6:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7:

Pakiet nr 1 Monitor anestezjologiczny

pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o pomiar NMT za pomocą niezależnego monitora z możliwością wykorzystania na dowolnym stanowisku do znieczulenia posiadanym przez Zamawiającego? W obecnej chwili jest to tylko możliwość rozbudowy a nie faktyczny przedmiot zamóweinia a taki zapis powoduje, że możliwość złożenia oferty ma jedynie firma Drager, co jest niezgodne z zapisami Ustawy o zamówieniach publicznych.

Odpowiedź 7:

Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający dokonując opisu przedmiotu zamówienia nie użył opisu w pkt. 24 na zasadach"  martwego" przepisu, ale będzie chciał w przyszłości skorzystać z możliwości rozwinięcia                 o pomiar BIS i NMT jako moduł sterowany z poziomu monitora.

Z posiadanych przez Zamawiającego informacji, uzyskanych po przeprowadzeniu analizy rynku wynika, że firma Drager nie jest jedyną firmą mogącą spełnić wymagania SIWZ.

Pytanie 8:

Pakiet nr 3 Kardiomonitory z pomiarem

pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści aparat bez stacji dokującej na monitor?

Odpowiedź 8:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Pakiet nr 3 Kardiomonitory z pomiarem

pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o pomiar NMT za pomocą niezależnego monitora z możliwością wykorzystania na dowolnym stanowisku do znieczulenia posiadanym przez Zamawiającego? W obecnej chwili jest to tylko możliwość rozbudowy a nie faktyczny przedmiot zamówienia, a taki zapis wraz z  innymi punktami specyfikacji powoduje, że możliwość złożenia oferty ma jedynie firma Drager, co jest niezgodne z zapisami Ustawy  o zamówieniach publicznych.

Odpowiedź 9:

Nie, zgodnie z SIWZ.  Zamawiający dokonując opisu przedmiotu zamówienia nie użył opisu w pkt. 21 na zasadach"  martwego" przepisu, ale będzie chciał w przyszłości skorzystać z możliwości rozwinięcia                 monitora o pomiar BIS i NMT jako moduły sterowane z poziomu monitora.

Z posiadanych przez Zamawiającego informacji, uzyskanych po przeprowadzeniu analizy rynku wynika, że firma Drager nie jest jedyną firmą mogącą spełnić wymagania SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy: aparat do znieczulania 

Ad.15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w pneumatyczny system mieszania gazów przy pomocy podwójnych rotametrów dla tlenu, podtlenku azotu oraz powietrza i wyposażonego w elektroniczne przepływomierze wyświetlające aktualnie ustawiony przepływ na rotametrach?

Odpowiedź 10

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: aparat do znieczulania - respirator 

Ad.12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego  w respirator anestetyczny z regulacją ciśnienia wdechowego w zakresie 5-70 cmH2O?

Odpowiedź 11

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy: aparat do znieczulania -respirator

Ad.13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego  w respirator anestetyczny z regulacją ciśnienia PEEP w zakresie 4-20 cmH2O?

Odpowiedź 12

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy: aparat do znieczulania - respirator 

Ad.21. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego  w respirator anestetyczny bez pomiaru wartości cyfrowej ciśnienia plateau jednakże z jego obrazowaniem na krzywej ciśnienia w funkcji czasu?

Odpowiedź 13

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 14

Dotyczy: aparat do znieczulania - respirator 

Ad.29. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w szynę mocującą parowniki w systemie selectatec?

Odpowiedź 14

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Dotyczy: aparat do znieczulania - monitor

Ad.10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w system szybkiego mocowania monitora do ramienia jednakże nie wyposażonego w szybkie przyłącze elektryczne a standardowe rozwiązanie przy pomocy kabla zasilającego?

Odpowiedź 15

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16

Dotyczy: aparat do znieczulania-monitor

Ad.12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w monitor pacjenta z analizą odcinka ST w zakresie +/- 2mV?

Odpowiedź 16

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17

Dotyczy: aparat do znieczulania - monitor

Ad.17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego z pomiarem stężenia tlenu w monitorze pacjenta metodą paramagnetyczną?

Odpowiedź 17

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Dotyczy: aparat do znieczulania-monitor

Ad.18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu do znieczulenia ogólnego wyposażonego w monitor z 120 godzinnymi trendami o rozdzielczości 1 min i godzinnymi trendami o rozdzielczości 1 sek.?

Odpowiedź 18

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19

Dotyczy: aparat do znieczulania - monitor

Ad.20. Czy Zamawiający może potwierdzić, iż w punkcie 20 pod IPC tak naprawdę chodzi o ciśnienie śródczaszkowe czyli ICP?

Odpowiedź 19

Nie, Zamawiający ma na myśli inwazyjny pomiar ciśnienia IPC.

Pytanie 20

Dotyczy: aparat do znieczulania - monitor

Ad.24. Czy Zamawiający dopuści pomiar głębokości znieczulenia najnowszą metodą wywołanych potencjałów słuchowych AEP z zastosowaniem monitora, który może być stosowany przy każdym stanowisku anestezjologicznym? Dodatkowo monitor ten umożliwia dokładną ocenę stanu mózgu na podstawie odpowiedzi z pnia mózgu na wywołane potencjały słuchowe u pacjentów na OIT.

Odpowiedź 20

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 21

Dotyczy: aparat do znieczulania - monitor

Ad.24. Czy Zamawiający zaakceptuje  pomiar zwiotczenia mięśniowego NMT niezależnym monitorem, który posiada dodatkową funkcję lokalizacji i blokady nerwu i może być wykorzystany przy każdym stanowisku anestezjologicznym?

Odpowiedź 21

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora aktualnie nie wyposażonego w tryb BiLevel? Tryb ten będzie wprowadzony do końca roku 2010, wówczas tryb będzie uruchomiony poprzez darmową aktualizację oprogramowania przez serwis.

Odpowiedź 22

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 23

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.40. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora bez pomiaru czasu trwania fazy plateau?

Odpowiedź 23

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.56. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora wyposażonego w podstawę jezdną bez szyn bocznych do mocowania akcesoriów?

Odpowiedź 24

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 25

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.57. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora współpracującego                                   z układami jednoramiennymi jednorazowymi oraz bez potrzeby użycia pojemników na skropliny na ramieniu oddechowym?

Odpowiedź 25

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 26

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.58. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z przetwornikiem przepływu, który jest integralną, wewnętrzną i niewymienialną częścią urządzenia a zatem dodatkowa dostawa nie jest potrzebna?

Odpowiedź 26

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 27

Dotyczy: respirator transportowo-stacjonarny  

Ad.59. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z nebulizatorem jako oddzielnym urządzeniem?

Odpowiedź 27

Tak, Zamawiający dopuszcza

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

W wyniku zapytań jakie wpłynęły do zamawiającego dotyczących Pakietu nr 1- Stanowisko do znieczulenia ogólnego /aparat z monitorem funkcji życiowych/ w części dot. respiratora anestatycznego zamawiający wprowadza zmiany:

1) w pkt. 12 Regulacja ciśnienia wdechowego wynosi 5 - 60 cm H2O

2) w pkt. 32 Parownik do Sevofluranu z mocowaniem typu Drager i wlewem typu QF; na wyposażeniu adapter do szybkiego opróżniania parownika.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 18.11.2010r. do godz. 8:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.11.2010r. o godz. 9.00.

Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu
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